1

國立臺北護理健康大學 114學年度社團評鑑說明

一、 主旨: 學生社團評比，增加社團的內部團結，促進學生社團之永續發展，

強化學生參與課外活動之教育功能，提升大專學生進行社會參與之

多元能力。

二、 場地: 本校 B314、B317，休息區: B324-B325

三、 日期: 11/26(三) 17:00-20:00

四、 分類別評選如下：

（一）學術性、學藝性：以學術研究或文藝、技藝教學為主要宗旨者。

（二）服務性：以服務為主要宗旨者。

（三）體能（育）性：以體能或體育活動為主要宗旨者。

（四）康樂性：以康樂或休閒活動為主要宗旨者。

（五）自治性、綜合性：以自治或社員聯誼為主要宗旨者（系科學會報名以

本類為主，以促進系科學會之發展）

五、 評選方式:

(一) 第一階段(11/10-11/19):上傳社團評選檔案，包括上台報告簡報檔、

社團組織章程、社團簡介影片(1-3 分鐘)及社團其他資料等，上傳雲

端連結網址，將另行公告。11/19後，所上傳之資料則不得再異動修

改。

(二) 第二階段(11/21-11/25):評審委員評選各社團所上傳之資料。

(三) 第三階段(11/26 17:00-20:00):各社團代表輪流上台進行至多五分

鐘報告。

六、 評選資料上傳說明: (上傳網址另行通知)

(一) 資料分二部份:

1. 上傳評選檔案:(1)上台報告簡報檔、(2)社團組織章程、(3)社團簡

介，社團簡介拍攝影片 mp4檔上傳，片長約 1-3 分鐘。

2. 社團之特色網址連結；簡述 113 年 9 月-114 年 10 月社團的發展概

況及活動辦理情形。

(二) 上傳檔名:社團代碼+社團名稱+檔案名稱，以自然保育社為例，檔案

命名為：C06_自然保育社_上台簡報、C06_自然保育社_組織章程。

(三) 上傳評選檔案(1)-(2)請以 PDF 檔格式上傳，檔案內不可嵌入外部超

2

連結、影片或其他外部連結資料，避免因連結安全性問題影響評閱

（及外部連結內容不予計分）。

(四)  上傳評選檔案(3)請以 mp4 檔上傳格式上傳，檔案大小以不超過 10M

為限，若有其他需求則另與課指組聯繫。

(五) 社團之特色雲端資料網址連結: 請將社團資料檔連結放到上傳表單

中，社團可提供的資料:

1.雲端資料夾以內最多 3 個檔 PDF 或 PPT 或影片檔..等均可。

PDF、 PPT 檔案內不可嵌入外部超連結、影片或其他外部連結資料。

2.或可匯整一個檔，放在 YouTube 連結。

七、  評分標準:組織運作、社團資料保存與資訊管理、財物管理、社團活動績效。

依

1.”國立臺北護理健康大學學生社團評鑑辦法”評分 https://activity-

osa.ntunhs.edu.tw/p/404-1043-60540.php?Lang=zh-tw

2. 114 年全國大專校院學生社團評選暨觀摩活動評分標準表，如附件 1。

八、 評審委員: 校外二位、校内 4 位

九、 參與社團:

(一) 社團數: 56 個。

(二) 分二場地同時進行評分

(三) A學藝性 10個，B 體能性 10 個，C 服務性 12 個，D 綜合性 11個，E

自治性 13 個。

https://activity-osa.ntunhs.edu.tw/p/404-1043-60540.php?Lang=zh-tw
https://activity-osa.ntunhs.edu.tw/p/404-1043-60540.php?Lang=zh-tw

3

附件 1 114 年全國大專校院學生社團評選暨觀摩活動評分標準表

4